# CÔNG TY CP SÔNG ĐÀ 11 Số:239 /SĐ11-TCKT

# CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 07 năm 2023

## THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

<u>Kính gửi:</u> - Uỷ ban chứng khoán Nhà Nước - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nôi

Căn cứ theo Quyết định số 50/2023/QĐ- HĐQT ngày 11/07/2023 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Sông Đà 11, chúng tôi trân trọng thông báo việc bổ nhiệm chức danh Phó Tổng giám đốc của Công ty như sau:

#### Ông: Bùi Thọ Sang

- Sinh ngày: 26 tháng 05 năm 1980
- Trình độ chuyên môn: Kỹ sư xây dựng
- Chức vụ được bổ nhiệm : Phó Tổng giám đốc Công ty CP Sông Đà 11
- Nhiệm kỳ I, thời hạn 05 năm (2023-2028)
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: kể từ ngày 11 tháng 07 năm 2023

Công ty CP Sông Đà 11 trân trọng thông báo!

<u>Tài liêu đính kèm:</u>
- *QĐ số 50/2023/QĐ- HĐQT* 

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN GO CỘNG BỐ THÔNG TIN

Phan Ngọc Mạnh

## CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 11

## CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 50../2023/QĐ-HĐQT

Hà Nôi, ngày 11 tháng 7 năm 2023

#### **OUYÉT ĐỊNH** Về việc Bổ nhiệm chức danh Phó Tổng giám đốc Công ty cổ phần Sông Đà 11

# HỘI ĐỔNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẨN SÔNG ĐÀ 11

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Sông Đà 11 đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua;

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-HĐQT ngày 15/03/2023 của Hội đồng quản trị Công ty về việc phê duyệt và ban hành Quy chế phân cấp quản lý tổ chức, quản lý cán bộ công nhân viên và tiền lương;

Căn cứ Nghị quyết số 62/2023/NQ-HĐQT ngày 10/7/2023 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Sông Đà 11 về công tác cán bộ.

#### **OUYÉT ĐỊNH:**

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn ông Bùi Thọ Sang

Sinh ngày: 26 tháng 05 năm 1980

Trình độ chuyên môn: Kỹ sư xây dựng

Chức vụ hiện nay: Chủ tịch HĐTV Công ty TNHH MTV Sông Đà 11 Thăng Long

Bổ nhiệm giữ chức vụ: Phó Tổng giám đốc Công ty Cổ phần Sông Đà 11

Nhiệm kỳ I, thời hạn 05 năm (2023-2028), kể từ ngày 11 tháng 07 năm 2023.

Điều 2. Ông Bùi Thọ Sang có trách nhiệm thực hiện các chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn theo Quy định tại Điều lệ tổ chức hoạt động và các Quy chế, Quy định quản lý nội bộ của Công ty Cổ phần Sông Đà 11.

Ông Bùi Thọ Sang được xếp bậc lương: 1/2, tiền lương: 9.464.104 đồng (Thang bảng lương cán bộ quản lý Công ty - Phụ lục 01, ban hành theo Quyết định số 17/QĐ-HĐQT ngày 01/8/2022)

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông: Thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng giám đốc, Kế toán trưởng, Trưởng các Phòng, ban chức năng Công ty, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc và ông Bùi Thọ Sang căn cử Quyết định thực hiện./.

Nơi nhân:

Như Điều 3;

- BKS;

- Luu HĐQT.

TM HOI ĐỘNG QUẨN TRỊ

Nguyễn Xuân Hồng